
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької 

міської територіальної громади, які опинилися у складних життєвих 

обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні 
 

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», від 17 травня 2022 року № 

341/2022  «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», на 

виконання рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 29 

квітня 2022 року №67 «Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради 

від 18 лютого 2022 року №1222-VIII «Про затвердження програми про 

надання матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької міської 

територіальної громади на 2022-2025 роки», враховуючи надані документи та 

акти обстеження, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

ВИРІШИВ: 
 

      1.Надати матеріальну допомогу мешканцям Арцизької міської 

територіальної громади, які опинились у складних життєвих обставинах 

внаслідок введення воєнного стану в Україні згідно зі списком (додаток 1). 
 

      2.Відмовити у наданні матеріально-грошової допомоги заявникам у 

зв`язку із невідповідністю поданих документів вимогам Порядку надання 

одноразової матеріально-грошової допомоги мешканцям Арцизької міської 

територіальної громади, які опинились у складних життєвих обставинах 

внаслідок введення воєнного стану в Україні (далі-Порядок) згідно зі 

списком (додаток 2) 
 

      3.Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 

ради виплатити вказані суми згідно з додатком 1 до  рішення. 
 

      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

03 червня  2022 року 

№ 90 
  



 Додаток 1 

до рішення виконкому 

Арцизької міської ради 

від 03 червня  2022 року 

№90 
 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 

які опинилися у складних життєвих обставинах внаслідок введення 

воєнного стану в Україні 

                      
№ 

п/п 
ПІБ Адреса 

Сума, 

гривень 

1 Густа Марія Миколаївна с. Новоселівка, вул. Шевченка, буд.13 1000 

2 Добровольська Любов Василівна С.Главані, вул. Центральна,буд. 76 4000 

3 Дундєва Сніжана Костянтинівна с. Задунаївка, вул. Шкільна, буд.212 1000 

4 Кащук Діана Володимирівна 
с. Задунаївка, вул. Христо Ботева, 

буд.28 
2500 

5 Кистенюк Галина Степанівна с. Новоселівка, вул. Шевченка, буд.24 1000 

6 Клименко Олександр Анатолійович с.Задунаївка, вул. Миру, буд.106 1000 

7 Коляса Вікторія Іванівна с. Прямобалка, вул. Покровська, буд.133 2000 

8 Коморна Тетяна Антонівна с. Новоселівка, вул. Шевченка, буд.103 1000 

9 Лодікова Світлана Матвіївна м.Арциз, вул..Соборна,буд.29а 5000 

10 Лодіков Юрій Миколайович м.Арциз, вул.,Електрична,буд.1 5000 

11 Петрова Ольга Миколаївна с. Главані, вул. Сонячна, буд.39 4000  

12 Поломошнова Наталія Миколаївна с. Задунаївка, вул. Садова, буд.74 2000 

13 Ротанчук Валентина Григорівна с. Новоселівка, вул. Шевченка, буд.37 2000 

14 Слепухіна Світлана Георгіївна с. Главані, вул. Шкільна, буд.88 3000 

15 Чолак Марія Петрівна с. Главані, вул. Тініста, буд.33 4000 

  16 Якимчук Олена Леонідівна с.Задунаївка, вул. Шкільна, буд.21 1000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 

до рішення виконкому 

Арцизької міської ради 

від 03 червня  2022 року 

№90 
 

Список заявників, яким відмовлено у наданні матеріально-грошової 

допомоги 
№ 

п/п 
ПІБ Адреса Категорія Підстава відмови 

1 
Баєр Наталя 

Михайлівна 

м. Арциз, вул. 

Привокзальна, 

буд. 10, кв. 2 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

2 

 

Банєва Олена 

Василівна 

м. Арциз, вул. 

Соборна, буд. 50, 

кв. 1 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

 

3 

Білая Ольга 

Олегівна 

м. Арциз, вул. 

Калмикова, буд. 

19, кв. 71 

Мешканка 

Арцизької 

міської 

територальної 

громади 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

4 
Градесков Георгій 

Георгійович 

с. Задунаївка, вул. 

Шкільна, буд. 87 

Мешканець 

Арцизької 

міської 

територальної 

громади 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

5 
Дмитренко Ніна 

Андріївна 

м. Арциз, вул. 

Надрічна, буд. 16 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

6 
Дрангой Флоріка 

Валеріївна 

м. Арциз, вул. 

Калмикова, буд. 

29, кв. 13 

Мешканка 

Арцизької 

міської 

територальної 

громади 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

7 
Дрімова Оксана 

Володимирівна 

м. Арциз, вул. 28 

Червня, буд. 32 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

8 
Заблоцька Наталія 

Миколаївна 

м. Арциз, вул. 

Надрічна, буд. 16 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

9 
Казакова Тетяна 

Валентинівна 

м. Арциз, вул. 

Надрічна, буд. 

126 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

10 
Лебеденко Оксана 

Вікторівна 

м. Арциз, вул. 

Механізаторів, 

буд. 13, кв. 2 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

11 

Михайличенко-

Трофімчук Інна 

Трифонівна 

м. Арциз, вул. 

Будівельників, 

буд. 2, кв. 2 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

12 
Першина Олена 

Борисівна 

м. Арциз, пров. 

Заводський, буд. 2 

Мешканка 

Арцизької 

Невідповідність 

поданих документів п. 



міської 

територальної 

громади 

1, п. 2.2 Порядку  

13 
Пліненко Ірина 

Миколаївна 

м. Арциз, вул. 

Будівельників, 

буд. 26, кв. 4 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

14 

Приходько 

Катерина 

Сергіївна 

м. Арциз, вул. 

Преображенська, 

буд. 5, кв. 29 

Мешканка 

Арцизької 

міської 

територальної 

громади 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

15 
Самойлова Ірина 

Анатоліївна 

м. Арциз, вул. 

Вокзальна, буд. 

20 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

16 
Сєрєк-Басан Олеся 

Іванівна 

м. Арциз, вул. 

Будівельників, 

буд. 11, кв. 2 

Мешканка 

Арцизької 

міської 

територальної 

громади 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

17 
Стаматова Тетяна 

Петрівна 

м. Арциз, вул. 

Горького, буд. 2-

А 

Мешканка 

Арцизької 

міської 

територальної 

громади 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

18 
Табунченко 

Світлана Іванівна 

м. Арциз, вул. 

Будівельників, 

буд. 26, кв. 4 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

19 
Тутов Михайло 

Іванович 

м. Арциз, вул. 28 

Червня, буд. 204 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

20 
Шевченко Оксана 

Петрівна 

м.Арциз, вул.. 28 

Черня, буд.68 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

Невідповідність 

поданих документів п. 

1, п. 2.2 Порядку  

 
 


